
..t/y/ř/z_ zac?/ž *? 62.1“ 755?
1, _

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA č. 1/2025

uzavřená v souladu s ustamvením § 2430 a souvisejícími zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník

I. Smluvní strany

Městská část Praha 21

se sídlem: Staroklánovická 260, 190 16 - Praha 9 - Újezd nad Lesy

zastoupená: panem lng. Michalem Hazdrou — starostou MČ Praha 21

IČ: 00240923

DIČ: (:200240923

bankovní spojení: Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 2000709369/0800

e-mail : jana.piknova©praha2 1 .cz

(dálejen „příkazce“)

a

lng. Ladislav Vrbský. daňový poradce ev. č. 000562

místo podnikání: Převoznická 10, 143 00 Praha 4

lety 25814176

bankovní spojení:

číslo účtu:

e-mail:

(dále jen „příkazník“)

  

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek příkazníka na základě plné moci realizovat pro příkazeejehojménem

a najeho účet zpracování potřebných podkladů pro podání daňového přiznání k dani z příjmů právnických

osob 111. m. Prahy za rok 2024 a závazek příkazce zaplatit přikazníkoví sjednanou úplatu.

III. Práva a povinnosti zúčastněných stran

1. Příkazník osobně zpracuje podklady pro daňové přiznání k dani z, příjmů právnických osob za rok

2024 (dále jen „příznání“') příkazce na základě předaného, řádně vedeného, uzavřeného účetnictví

a dalších podkladů, dokladů a informací rozhodných pro zpracování přiznání (dálejen .,podklady“).

Podklady se rozumí zejmena:

Účtový rozvrh.

Přiznání za předcházející zdaňovací období včetně příloh & komentáře.

Obratová předvaha za 1.-]2.měsíc roku 2024 členěná podle analytických účtů

Výsledovka nebo Výkaz zisku a ztráty za 1.-l2. měsíc roku 2024 členěná pojednotlivýeh účtech,

včetně analytických

. Příloha účetní závěrky za rok 2024

. Evidence majetku daňová i účetní a způsob a výše ocenění (karty majetku, odpisy)

. Zákonné rezervy, jejich tvorba s komentářem - jsou—li

. Inventarizační soupisy majetku, závazků a pohledávek

. Soupis přijatých plnění v nepeněžní fonně

. Soupis příkazcem poskytnutých nepeněžních plnění — poskytl-li příkazce taková plnění ve

zdaňovacím období za nějž se zpracovává přiznání dle této smlouvy.

. Změny oproti předcházejícímu kalendářnímu roku (sídlo, telefon, lax, bank.účty apod.).

. Soupis přijatých smluvních pokut, úroků z prodlení, poplatků z prodlení, penále a jiných sankcí,

o které byl v předchozích letech mimoúčetně snížen základ daně z příjmů.



_
I
u
)

t
.
)

I
“
)

!
‘
~
J

Soupis závazků včetně jejich ocenění, které zanikly jinak nežjejich splněním, započtením, dohodou

nebo narovnáním, pokud jejich zánik nebyl účtován ve prospěch výnosů v období, za které má

příkazník zpracovat daňové přiznání dle této smlouvy.

Soupis závazků (dluhů) včetně jejich ocenění, které nebyly uhrazeny ajsou starší než 30 dnů po

slednaném datu spaltnosti.

Soupis nákladů & výnosů zaúčtovaných v období, za které má příkazník zpracovat daňové přiznání

dle této smlouvy, jako oprava minulých období, případně soupis nákladů a výnosů vztahujících se

k období, za které má příkazník zpracovat daňové přiznání dle této smlouvy, nesprávně

zaúčtovaných v období předcházejícím.

Veškeré nájerrmí smlouvy (stačí kopie), kterých je příkazce účasten v období, za které má příkazník

zpracovat daňové přiznání dle této smlouvy.

Rozhodnutí přikazce, která mohou mít vztah k předmětu smlouvy.

Seznam nemovitostí, které jsou pronajímány s jejich oceněním a s rozsahem pronajimané plochy a

s evidencí daňových odpisů.

Podklady vztahující se k případnému prodeji staveb a pozemků - vstupní ceny staveb i pozemků,

znalecké posudky — ocenění, prodejní ceny, způsob nabytí MČ atd.

Případné další podklady nezbytné pro zpracování přiznání

Příkazceje povinen poskytnout příkazníkovi dlejeho pokynů potřebné informace a podklady tak,jak

to bude vyžadovat realizace smluvených záležitostí, přičemž odpovídá za úplnost a správnost těchto

podkladů a informací.

Za škody vzniklé chybou v účetnictví nebo vadou v předaných dokladech, podkladech a informacích

příkazník nenese odpovědnost. Rovněž příkazník nenese odpovědnost za škody vzniklé zatajením

rozhodných skutečností příkazcem.

Příkazní k se zavazuje při zpracovávání přiznání postupovat s odbornou péčí a chránit zájmy příkazce

v mezích zákonných předpisů.

Příkazník nese v plném rozsahu odpovědnost za škodu způsobenou příkazci porušením svých

povinností podle této smlouvy.

Příkazcc se zavazuje kodpovídající součinnosti s příkazníkemm při zpracovávání podkladů pro

přiznání dle této smlouvy a k tomu, že mu neprodleně poskytne veškeré potřebné podklady nebo

informace.

Příkazce plnou mocí, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy, zplnomocňuje příkazníka

k úkonům dle této smlouvy.

Obě smluvní strany se zavazují nesdělovat údaje získané od druhé strany v souvislosti s touto

smlouvoujiným osobám a nevyužít tyto údaje pro třetí osoby, pokud by toto bylo v rozporu se zájmy

druhé strany. Tato povinnost trvá i po ukončení smlouvy.

[V. Term iny

Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi podklady dle článku III. odsl. ] této smlouvy

nejpozději do 10. 2. 2025 a příkazník se zavazuje tyto podklady převzít.

Příkazník předá zpracované přiznání příkazci do 25.3.2025. a to v podobě naskenovaných

dokumentů do jednoho souboru, aby tento soubor příkazce mohl následně odeslat prostřednictvím

své. datové shránky na odbor DPC MHMP.

V. Úplata

Výše úplaty je stanovena smluvně a činí 26 000,— Kč (tj. slovy dvacet šest tisíce korun).

Úplata je splatná po předání zpracovaného přiznání příkazci, a to do 15 dnů od doručení faktury

příkazci převodníin příkazem na účet příkazníka uvedeny v záhlaví této smlouvy.

Ncpřcvczme—li příkazník podklady dle článku IV. odst, 1. nebo nepředá—li zpracované podklady pro

přiznání v termínu dle článku IV. odst. 2. této smlouvy, zavazuje se zaplatit příkazci smluvní pokutu

ve výši 0,05 % ze sjednané úplaty za každý den prodlení.

Za nedodržení termínu splatnosti úplaty dle této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05%

ze sjednané úplaty za každý den prodlení .

 



  

.:Lwnxzar„WW/„„

  

.mgdg‘wu!gwýx—rvigil/CHAIR!an'.magnus“Hmmu;mp1vv„Ham

!lu'sg‘ngn.:„x*-„.nl.“HJHI..'Himumml;nnltll'gkía\;mmnnwal{mmi;.vJma.

 

].!hh'H—Mu_>1|.*._m\mm;4;.

 

rm3‘E'llllnmnamma11151nga.!.\|1:~.wm11:;u1;::ullf"Ul!\‘nIJ!|11:"TH.~‘m\,’"wmv„Arwayp

gznz'grn„,I-.N,If'lwlgnH‘“nm—pwl'mxx'nIf„mim—»MI.‘

, *valwvlyur.ltllť-I4MI|M„MÍ1114.11liwiďlxflJILHEum}'tlftwA.JUUJ-i“MNĚ;Hlv

!(?LllHt—íí'i|LLl“—.UJU\\Ž_l\.ÍUH,;;(_l:~.n‘;with!In.»quugznmxltynxitmnwmmi1.—„—_.m;'mw»«-

"J‘Hmmg‘x|\;M'|11;»..>ynnmmm—mm“Ht:i|*'1|.m|ďmm!;nyralxm.;„-»LUl“w.n'1_i_!“wlíí

\\.IŘEMMA-;.4“i_<[33_„)4_\

,

.mma\_u~!s:ittl:IHAJLh-Hl‘pmtmu_na—mr:_n_1n.»llmm:—mna.mw.xltllmnqsJ.LH-WWHHMM..-m(wg.

HI.)\IHHIISH[INQJJJHAV/A„,\A

(,[I‘f\."._=lf;:.mj\|arď=-HLH—|*:u:“KM!Lglí„||nmg;n;.w*I‘HHI‘-»!1!uut]»_!„|1ny„„ruin!

“mhvar—ní'H|!wwwmtmr3:4“.wmimd„Him»:m„unlnr„„mumm:.n—\!w:.„m ,rÁW'ÍEXÍLMM

\.HUi,!„llďllčťílďíiťh'\iímg:mmmwlH.!Jump»mngw‘s‘ucs.MPH;ý„,wi„(v_\_r~11,ulnmvír'w

1i.£a:„í(lti_žh
.

*.xl‘llNH‘LHLILIAJHL.leth':(Ll,„l.—„\„uhlf{HIHLH,131th.prl'lw'ywl.I*|'\.r£.f1“yi.1\tmvt.\.:Hvriilf

 

“iv?‘1Villux\|H'vltlwď'.HLlJlmlhnxr.'\Itpll„l|.>1x>!r*.ptf|v';wnlmlllxit}{\H‘HHVII

 

hmmm:TUV/.'“\

Hun/ET“:.u!mmm.lL“„“1('\Í*H|.\í_1.Wíš,.l„!tĚx.t\![!"—\*.;urmšwm.„u„u':z.»,|:=„„„pwmmwm._.

  

Junum—iníarlulpmdanfun/11‘ILM7”}:le'11!u.1/E}i{Al.iQ:„„v„,v-„Mi„„f,l;„.=_-w„„ř„„u|.„_

wflnrgmlxinu)“mamumHnwn‘wimsmw!“N.l.l*..ťitzězlí„'._wiu|Wev1w-.m.huwm11m:“i
,„1\..!\,\ Ar**m„\

wilunmHmLulu»„Mn..w-‘Hm';„až[:„í.HLIi—Im:xmm.m.'

muy—„*nanmxluwlll.-„www\.\.'g'—;n_|1mnrlrw_„i;u_1;vz:—:‘ng‘qtiwgumw„.mw\migvuWM.zl'‘gwaxs‘wm.
L*'

"\u_nhm|——„»\.>„u_l(Lu-MumI.wluwihípump.|.,t11\.\1.31f„ta\ty,:uwl'wvmm,www.“

mmnu:4mm;uni/Wm'nmumszw1mm,wrlu:wu.glamx\litr.“Uulrlw't_LHswuniui

  

Muiwwflm„'nww'mU.)ýjHTlÍTL'I'“HuyxrmmmtwinxW.!r'wHmmm:xw'4m}“m"

uni!H::lt'aHam”LJ‘HlHY‘IL.‘:m‘mulmlI!"I.‘:~.H‘„AI'štlrvr—'1‘.IIWM‘LLL?'*:“iwmiw'lH‘li“*

(WIAVJ.|riitll').)\<r1|£)()II“:

\_n):.LI_

 

H[)ILJLÍIAÁ!I‘!!:l‘l‘ti'j":

 

M_wuďr1mgumuvwww!;_milmuu
 

3..“ut![v1!l!\!?_![]l_11i

  

,ur".Ll.\illLU)}[l‘_77nip:~[‘~‘lltkn.1w

 

!H'Ít'“1—13)leHQHMJJLM

 



mm. m ,  

I’I,A1\\-'\ moo

\'Ióxlx'kn ('2'le Praha ll um mih-m awn-Hi;mm. [u_i/l WU, Hm in 'E'mšm '! _i_ 11ml imw, .“„|=:m|;;„-..;1

mnvi'lw hm \lix‘lmlcl'n :lnnflh‘ul‘ 'iu‘zll’ufilt'll, ulllmlnm'mljc límlu (l;n'un'éhu ['mrudcu lug. [,:I(|i,\|:l\‘.l

\rl'wkbhw avi—» "Win “. u. .‘Idim': l’f‘a-xw'llicLu H. HH mm t,—

_;-|h_\' /.:I.\‘luupi| Iln‘slxlmu (“Jul l’mlm ll při zprawm'ílni pmlkhnhl pro při/ními L (Inn:

; prijmu [nth nit'kýt'h „wh Ill Itlufim'm'i uhiluhi ZHN.

[Ht ".lin‘hu. Ílgwť'w

„wem H" i’v'; * .“

Hum; Wu m1;:nnnL

 


